ESTADO DE RONDÔNIA

p

R

0

T

0

C

0

L

0

gamara MUNíCíPal d
camdeias do JAMARí

INDICAÇÃO N" 2022

LucimurdMFo^Mhhins
Diretora Legislativa
yat.496 CMCJ

AUTORIA : KATIA DA SAÚDE

Ao: Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari- RO
Francisco Aussemir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeitò Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

A necessidade de que o Executivo Municipal determinar ao setor competente, que
possa providenciar CADEIRAS para atender a CAPELA MUNICIPAL.

lUSTIFICATIVA

Vendo as famílias nesse momento de grande pesar durante o velório onde não há como
acomodar as pessoas, torna-se necessário a aquisição de cadeiras para atender aos familiares
durante a permanência na capela , visando trazer um pouco de conforto, pois muitas famílias
não tem condições de alugar as mesmas ,peço ao setor competente que tome as devidas
providências na solução deste problema.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

I  DO íteíÉfro

Gabinete do Vereadora, 03 de Outubro de 2022

KÁf^H^AÚDE
VEREADORAlcM€f/2022

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Taneredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869